



## "VI. Zeka ve Yetenek Kongresi" Ankara'da Gerçekleşti

Türkiye Zeka Vakfı ve ODTÜ Eğitim Fakültesi iş birliği ile **29-30 Eylül tarihlerinde VI. Zeka ve Yetenek Kongresi** nin ana sponsorlarından biri **Uğur Okulları** oldu.

**#benbilmembeyinbilir**

"ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen kongrenin ana sponsoru, Turkcell ve Türk Hava Yolları ile birlikte Uğur Okulları oldu. Kongreye aynı zamanda Türkiye Zeka Vakfı Yönetim Kurulu üyesi olan Millî Eğitim Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk'un yanı sıra akademisyenler, eğitimciler, ebeveynler, öğrenciler ve sanat, edebiyat alanında yetenekleri ile öne çıkan toplum önderleri ve eğitim camiasından çok sayıda kişi katıldı.

VI. Yetenek ve Zeka Kongresi'nde açılış konuşması gerçekleştiren **Uğur Okulları Genel Müdürü Nevzat Kulaberoğlu** kongreye çok sayıda gencin katıldığını vurgulayarak, "Eğitimcileri, toplumun her alanında şekillenmesini sağlayan ve dünyada meydana gelen her türlü olayın müsebbibi olarak değerlendiriyorum. Bu nedenle, burada genç arkadaşlarımızın da bulunması vesilesi ile her konuyu çok iyi gözlemleyerek buna göre kendimizi, eğitim sistemimizi, yaklaşımlarımızı ve uygulamalarımızı gözden geçirmek, güncellemek durumunda olduğumuzu paylaşmak istiyorum. Biz inanıyoruz ki, ülkemizdeki eğitimin gelişmesi bu tür kongrelerden, paylaşımdan, gelişimden ve araştırmadan geçiyor. Biz de bu gelişim, paylaşım ve araştırmaya destek vermek amacıyla Türkiye Zeka Vakfı'nın düzenlediği kongrenin iki yıldır ana sponsorluğunu yapmak üzere buradayız." dedi.

**BAUSTEM Merkezi Direktörü ve Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sencer Çorlu** da Kongre'nin ikinci gününde "Çoklu Zekadan Gelişim Odaklı Zihin Yapısına" konulu konuşmasını gerçekleştirdi. Ayrıca **Uğur Okulları STEM Bölüm Başkanı Senem Süral** ve Uğur Okullarının STEM alanında uzmanlaşmış öğretmenleri tarafından, katılımcılara yönelik "**Kimyasal Risk Tanımlayıcı Uygulama**" workshop etkinliği gerçekleştirildi. Atölyede, katılımcıların kimya uygulamalarında, iş sağlığı ve güvenliği konusuna bütünlükli öğretmenlik çerçevesinden bakarak, eğitimde STEM uygulamalarının ne şekilde yapılabileceği ile ilgili deneyim kazanmaları amaçlandı. Katılımcılar kimya, teknoloji ve mühendislik disiplinlerini birleştirerek STEM eğitimindeki bilişsel ve sosyal süreçleri uygulama ile ön plana çıkardı.

## YENİ YÖNELİM VE GELİŞMELER IŞIĞINDA "UĞURLU GELECEK" TEMALİ KURUCULAR TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Yarım asırlık Uğur markasına değer katan Türkiye'nin dört bir yanındaki eğitim yöneticileri İstanbul'da bir araya geldi. **4 Ekim Perşembe** günü gerçekleştirilen "**Yeni Yönelim ve Gelişmeler Işığında Uğurlu Gelecek**" temalı Kurucular Toplantısı, BUEK Başkanı Enver Yücel, Bahçeşehir Koleji ve Uğur Okulları İcra Kurulu Başkanı Hüseyin Yücel, Uğur Okulları Genel Müdürü Nevzat Kulaberoğlu'nun sunumu ile gerçekleşti.



## Uğur Okulları Çallı Kampüsü Açıldı

Yeni eğitim öğretim döneminde hizmet verecek **Uğur Okulları Çallı Kampüsü açılış töreni** 19 Eylül Çarşamba günü gerçekleştirildi. Törene, Antalya İl Emniyet Müdürü Mehmet Murat Uluçan, Muratpaşa İlçe Millî Eğitim Müdürü Halil Ünal, Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumları (BUEK) Başkanı Enver Yücel, Uğur Okulları Genel Müdürü Nevzat Kulaberoğlu, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Estetik Cerrahi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Özkan, Uğur Okulları Genel Müdür Yardımcıları, okul müdürleri ve öğretmenleri, veliler, öğrenciler ve basın mensupları katılım gösterdi.

Açılış töreninde konuşma yapan **BUEK Başkanı Enver Yücel**, "Antalya'da, Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumları ailesi olarak yatırımlarımıza yenilerini eklemekten heyecan duyuyoruz. Merkez ve ilçelerde olmak üzere, tüm Antalya geneline yayılan BUEK kurumlarımızın sayısını bu yıl 8'e çıkardık. Bugün Antalya, paşa biçilemez bir kampüsün açılışına şahit oluyor. Antalya'nın kalbindeki bu okulumuzda öğrencilerimiz, Uğur'un deneyimi ve birikimi ışığında, üst düzey fiziksel olanaklar ile çağın gerekliliklerine uygun eğitim alacaklar. Üretim için eğitim olmalı. Eğer öğrenci yaptığı derslerin ne işe yaradığını öğrenebiliyorsa doğru eğitim odur." dedi.

**Uğur Okulları Genel Müdürü Nevzat Kulaberoğlu**, Antalya'da eğitim alanında öncü adımlar atmaya devam ettiklerini söyledi. Çallı Kampüsünün arsa bedelli hariç 30 Milyon Türk Lirası değerinde yatırım bedelli olduğuna değinen Kulaberoğlu: "Yarım asırlık başarı geleneğimizi devam ettirdiğimiz Antalya'daki kampüslerimize bir yenisi daha eklemenin, Çallı Kampüsümüzü Antalya ilimize kazandırmış olmanın gururunu yaşıyoruz." şeklinde konuştu.



## UĞUR OKULLARI GENÇLİK VE KARIYER DERGİSİ U MAG'İN 5. SAYISI ÇIKTI!



## 21. Yüzyılda Öğretmenlik Mesleği ve STEM Çalışmayı Gerçekleştirildi

**Uğur Okulları Çerçevköy Kampüsünde**, Tekirdağ İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile 21. yüzyıl kazanımlarını eğitim programına entegre edebilen öğretmen deneyimlerini aktarmak üzere **STEM Çalışmayı** düzenlendi.

**BAUSTEM Merkezi Direktörü ve Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sencer Çorlu** programda yaptığı konuşmada, "BAUSTEM merkezinde gerçekleştirdiğimiz programlar öğretmenlere yöneliktir. Bu merkezi öğretmenlerin eğitimine katkıda bulunması için üniversitemiz bünyesinde kurduk. Bugün ise devlet okulları öğretmenleri ile özel okullar öğretmenleri arasında bağları daha güçlendirebilmek için devlet okullarında çalışan öğretmenlerimize ve Tekirdağ özelinde tüm öğretmenlerimize ulaşabilmesi için buradayız." dedi.

**Uğur Okulları Eğitim Öğretmen Sorumlusu Genel Müdür Yardımcısı Nil Çiçek** ise, "Tekirdağ İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile güzel bir çalışma için buradayız. Türkiye genelinde 39 tane ilkokulumuzda, 71 tane de lise ve ortaokulda STEM program uygulanıyor. Üniversitemizin akademisyenleri ile bilimsel temelli çalışmalarımızda öğretmen eğitimlerini çok önemsiyoruz. Bu kapsamda geçen yıl Türkiye genelinde 8 ilde İl Millî Eğitim ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ile Uğur Okulları olarak ortak çalışmalar yürüttük." şeklinde konuştu.



## Uğurlu Öğrencinin Uluslararası Başarısı

Uğur Okulları Karşıyaka Örnekköy Kampüsü 12'nci sınıf öğrencisi Mehmet Hamza Erol, Japonya'da düzenlenen yaklaşık 87 ülkenin katıldığı 30'uncu **Uluslararası İnfomatyka Olimpiyatları**'ndan (IOI - International Olympiad In Informatics 2018) bronz madalya ile ülkesine döndü.

**Millî Eğitim Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk**'un da sosyal medyadan duyurduğu ve Japonya dönüşünde bir araya geldiği öğrencilerden biri olan, Teknofest'te **Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan** zor anaka ile Uğurlu öğrenci Mehmet Hamza Erol, "Bu süreç benim için zor ama bir o kadar da zevkliydi. Olimpiyatlara katılma hakkı kazandığım, bu denli uzun bir yolculuğu başarıyla tamamladığım için çok mutluyum. Bu alanda birçok bilgi ve tecrübe edindim. Hedefim önümüzdeki sene yapılacak olimpiyatta ülkemizi daha iyi temsil etmek, bu alanda kendini geliştirmek isteyen genç bilim insanlarına destek olabilmek" dedi.



## SEKTÖRDEN...

### MEB'den ilkokullarda önemli yenilik

Millî Eğitim Bakanlığı (MEB), ilkokulların 3. ve 4. sınıflarına devam eden ve önceki yıllarda Türkçe ve matematik derslerinden kazanımları yeterli düzeyde edinmeyen öğrencilere yönelik hazırladığı ilkokullarda Yetiştirme Programı'nı (İYEP) Kasım ayında başlatacak.

İYEP için ilkokullarda okul komisyonu kurulacak. Komisyon, sınıf öğretmenleri tarafından uygulanacak araçlar ile tespit edilen öğrencilerin programa katılım durumunu karara bağlayacak. Sınıf öğretmenleri, öğrencilere belirleme aracını uygulayacak ve cevaplar e-Okul Yönetim Bilgi Sistemindeki İYEP Modülü'ne iletilecek. Böylece hangi öğrencinin İYEP'e dahil edileceği belirlenmiş olacak. İYEP'e dahil olan öğrenciler, belirlenen eksiklikleri doğrultusunda bulundukları okullarda yetiştirme programına alınacak. Öğrencilerin velilerinden hiçbir ad altında ücret alınmayacak. Program süresi, hafta içi günde 2 ders saatini, hafta sonu günde 6 ders saatini ve haftada toplam 10 ders saatini geçmeyecek. Gruplar, 1-6 öğrenciden oluşturulacak ve bu sayı en fazla 10 öğrenciyi kadar çıkarılabilecek.